
Ayuntamiento de Monóvar

DECRETO

 2510/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Considerando el Decreto 2.567/2024, de la Concejalía Delegada de Personal, de fecha 19 de noviembre de 2024, mediante el
cual se formó la bolsa de trabajo en puesto de Conserje de Centros Públicos tras la finalización del correspondiente proceso
selectivo.

Considerando que se ha detectado un error de transcripción.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- Rectificar dicho error en el siguiente sentido

Donde dice:

“PRIMERO.- Dar por finalizado el proceso selectivo para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de Conserje de
Centros Públicos, siendo el resultado definitivo obtenido por los aspirantes en el proceso selectivo el siguiente:

PUNTUACION FINAL PROCESO

Apellidos y Nombre Oposición Fase Concurso  TOTAL

PASTOR MARTINEZ PAU 9,50 5,75 15,25

JUAN SELVA ALEJANDRO 10,00 5,10 15,10

VAN MIERLO GALINDO ANTONIUS GABRIEL 10,00 5,05 15,05

GRAN RICO ANTONIO 9,50 5,50 15,00

EGIDO DIAZ JULIO 10,00 4,95 14,95

MARTINEZ MARTÍNEZ ALEJANDRO 9,00 5,80 14,80

VIDAL FERNANDEZ MARCOS 9,30 5,50 14,80

RUBIO DIAZ ISIDRO FERNANDO 9,30 5,45 14,75

TOMAS MACHI GASPAR ANGEL 10,00 4,75 14,75

CARRASCO TORRES JOSE MIGUEL 9,50 5,20 14,70

ARENAS SALAS ISMAEL 9,30 5,25 14,55

GIL BROTONS LUIS 8,80 5,75 14,55

JUAN REINA MIGUEL ANGEL 9,00 5,55 14,55

SANCHEZ SAEZ PALOMA 10,00 4,45 14,45

SANMARTIN MORENO MARIA CARMEN 8,80 5,50 14,30

PAYA AMAT ADOLFO 8,60 5,60 14,20

MIRALLES CHICO FRANCISCO 9,00 5,05 14,05

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4X

YQ
N

W
TJ

9G
9M

XS
N

D
9P

6N
W

5Y
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

6 



Ayuntamiento de Monóvar

CORBI FERNANDEZ SALVADOR 9,50 4,40 13,90

CREMADES OLMO RAUL 8,30 5,60 13,90

PEREZ BERNABE MARIOLA 8,60 5,20 13,80

PEREZ MARTINEZ ALEJANDRO 7,90 5,50 13,40

SANCHIZ DIAZ BERNABE 8,60 4,50 13,10

BERNABE LAVADO JUAN MANUEL 8,10 4,95 13,05

ESCLAPEZ MONZON ELIZABET 8,50 4,55 13,05

PEREZ ABELLAN FRANCISCO 9,00 4,00 13,00

JARA MIRA JOSE JOAQUIN 8,50 4,45 12,95

MIRA CANTO EVA MARIA 8,10 4,75 12,85

MARTINEZ RAMIREZ ANA MARIA 8,10 4,40 12,50

PEINADO PUCHE SUSANA 7,90 4,60 12,50

MIRA CANDELA JOSE ANTONIO 7,10 5,35 12,45

LOPEZ AGUADO MARIO 8,10 4,30 12,40

PEREZ VERDU ALVARO 7,60 4,75 12,35

CAPDEVILA GIL SAUL 7,60 4,65 12,25

VIVES FERNANDEZ JOSE 7,60 4,65 12,25

DIAZ ALARCON PATRICIA 7,60 4,35 11,95

GARCIA FERNANDEZ MARIA JOSE 6,90 4,85 11,75

MONZO JOVER CRISTINA 5,90 4,65 10,55

MIRA ROCAMORA JOSE CARLOS 5,70 4,65 10,35

ESPI PINA MARIA ELVIRA 5,40 4,35 9,75

POLO LOPEZ ANA 5,00 4,25 9,25

SEGUNDO.- Acordar la formación de la bolsa de trabajo en puesto de Conserje de Centros Públicos para nombramientos con
carácter de interinidad en vacantes o sustituciones temporales, y que se tienen aquí por reproducidos a todos sus efectos:

Orden Apellidos y nombre

1 PASTOR MARTINEZ PAU

2 JUAN SELVA ALEJANDRO

3 VAN MIERLO GALINDO ANTONIUS GABRIEL

4 GRAN RICO ANTONIO

5 EGIDO DIAZ JULIO

6 MARTINEZ MARTINEZ ALEJANDRO

7 VIDAL FERNANDEZ MARCOS

8 RUBIO DIAZ ISIDRO FERNANDO

9 TOMAS MACHI GASPAR ANGEL

10 CARRASCO TORRES JOSE MIGUEL

11 ARENAS SALAS ISMAEL

12 GIL BROTONS LUIS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4X

YQ
N

W
TJ

9G
9M

XS
N

D
9P

6N
W

5Y
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

6 



Ayuntamiento de Monóvar

13 JUAN REINA MIGUEL ANGEL

14 SANCHEZ SAEZ PALOMA

15 SANMARTIN MORENO MARIA CARMEN

16 PAYA AMAT ADOLFO

17 MIRALLES CHICO FRANCISCO

18 CORBI FERNANDEZ SALVADOR

19 CREMADES OLMO RAUL

20 PEREZ BERNABE MARIOLA

21 PEREZ MARTINEZ ALEJANDRO

22 SANCHIZ DIAZ BERNABE

23 BERNABE LAVADO JUAN MANUEL

24 ESCLAPEZ MONZON ELIZABET

25 PEREZ ABELLAN FRANCISCO

26 JARA MIRA JOSE JOAQUIN

27 MIRA CANTO EVA MARIA

28 MARTINEZ RAMIREZ ANA MARIA

29 PEINADO PUCHE SUSANA

30 MIRA CANDELA JOSE ANTONIO

31 LOPEZ AGUADO MARIO

32 PEREZ VERDU ALVARO

33 CAPDEVILA GIL SAUL

34 VIVES FERNANDEZ JOSE

35 DIAZ ALARCON PATRICIA

36 GARCIA FERNANDEZ MARIA JOSE

37 MONZO JOVER CRISTINA

38 MIRA ROCAMORA JOSE CARLOS

39 ESPI PINA MARIA ELVIRA

40 POLO LOPEZ ANA

“

Debe decir:

“PRIMERO.- Dar por finalizado el proceso selectivo para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de Conserje de
Centros Públicos, siendo el resultado definitivo obtenido por los aspirantes en el proceso selectivo el siguiente:

PUNTUACION FINAL PROCESO

Apellidos y nombre Oposición Fase Concurso  TOTAL

PASTOR MARTINEZ PAU 9,50 5,75 15,25

JUAN SELVA ALEJANDRO 10,00 5,10 15,10

VAN MIERLO GALINDO ANTONIUS GABRIEL 10,00 5,05 15,05

GRAN RICO ANTONIO 9,50 5,50 15,00

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4X

YQ
N

W
TJ

9G
9M

XS
N

D
9P

6N
W

5Y
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

6 



Ayuntamiento de Monóvar

EGIDO DIAZ JULIO 10,00 4,95 14,95

VIDAL FERNANDEZ MARCOS 9,30 5,50 14,80

MARTINEZ MARTINEZ ALEJANDRO 9,00 5,80 14,80

TOMAS MACHI GASPAR ANGEL 10,00 4,75 14,75

RUBIO DIAZ ISIDRO FERNANDO 9,30 5,45 14,75

CARRASCO TORRES JOSE MIGUEL 9,50 5,20 14,70

ARENAS SALAS ISMAEL 9,30 5,25 14,55

JUAN REINA MIGUEL ANGEL 9,00 5,55 14,55

GIL BROTONS LUIS 8,80 5,75 14,55

SANCHEZ SAEZ PALOMA 10,00 4,45 14,45

SANMARTIN MORENO MARIA CARMEN 8,80 5,50 14,30

PAYA AMAT ADOLFO 8,60 5,60 14,20

MIRALLES CHICO FRANCISCO 9,00 5,05 14,05

CORBI FERNANDEZ SALVADOR 9,50 4,40 13,90

CREMADES OLMO RAUL 8,30 5,60 13,90

PEREZ BERNABE MARIOLA 8,60 5,20 13,80

PEREZ MARTINEZ ALEJANDRO 7,90 5,50 13,40

SANCHIZ DIAZ BERNABE 8,60 4,50 13,10

ESCLAPEZ MONZON ELIZABET 8,50 4,55 13,05

BERNABE LAVADO JUAN MANUEL 8,10 4,95 13,05

PEREZ ABELLAN FRANCISCO 9,00 4,00 13,00

JARA MIRA JOSE JOAQUIN 8,50 4,45 12,95

MIRA CANTO EVA MARIA 8,10 4,75 12,85

MARTINEZ RAMIREZ ANA MARIA 8,10 4,40 12,50

PEINADO PUCHE SUSANA 7,90 4,60 12,50

MIRA CANDELA JOSE ANTONIO 7,10 5,35 12,45

LOPEZ AGUADO MARIO 8,10 4,30 12,40

PEREZ VERDU ALVARO 7,60 4,75 12,35

CAPDEVILA GIL SAUL 7,60 4,65 12,25

VIVES FERNANDEZ JOSE 7,60 4,65 12,25

DIAZ ALARCON PATRICIA 7,60 4,35 11,95

GARCIA FERNANDEZ MARIA JOSE 6,90 4,85 11,75

MONZO JOVER CRISTINA 5,90 4,65 10,55

MIRA ROCAMORA JOSE CARLOS 5,70 4,65 10,35

ESPI PINA MARIA ELVIRA 5,40 4,35 9,75

POLO LOPEZ ANA 5,00 4,25 9,25

SEGUNDO.- Acordar la formación de la bolsa de trabajo en puesto de Conserje de Centros Públicos para nombramientos con
carácter de interinidad en vacantes o sustituciones temporales, y que se tienen aquí por reproducidos a todos sus efectos:

Orden Apellidos y nombre

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4X

YQ
N

W
TJ

9G
9M

XS
N

D
9P

6N
W

5Y
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

6 



Ayuntamiento de Monóvar

1 PASTOR MARTINEZ PAU

2 JUAN SELVA ALEJANDRO

3 VAN MIERLO GALINDO ANTONIUS GABRIEL

4 GRAN RICO ANTONIO

5 EGIDO DIAZ JULIO

6 VIDAL FERNANDEZ MARCOS

7 MARTINEZ MARTINEZ ALEJANDRO

8 TOMAS MACHI GASPAR ANGEL

9 RUBIO DIAZ ISIDRO FERNANDO

10 CARRASCO TORRES JOSE MIGUEL

11 ARENAS SALAS ISMAEL

12 JUAN REINA MIGUEL ANGEL

13 GIL BROTONS LUIS

14 SANCHEZ SAEZ PALOMA

15 SANMARTIN MORENO MARIA CARMEN

16 PAYA AMAT ADOLFO

17 MIRALLES CHICO FRANCISCO

18 CORBI FERNANDEZ SALVADOR

19 CREMADES OLMO RAUL

20 PEREZ BERNABE MARIOLA

21 PEREZ MARTINEZ ALEJANDRO

22 SANCHIZ DIAZ BERNABE

23 ESCLAPEZ MONZON ELIZABET

24 BERNABE LAVADO JUAN MANUEL

25 PEREZ ABELLAN FRANCISCO

26 JARA MIRA JOSE JOAQUIN

27 MIRA CANTO EVA MARIA

28 MARTINEZ RAMIREZ ANA MARIA

29 PEINADO PUCHE SUSANA

30 MIRA CANDELA JOSE ANTONIO

31 LOPEZ AGUADO MARIO

32 PEREZ VERDU ALVARO

33 CAPDEVILA GIL SAUL

34 VIVES FERNANDEZ JOSE

35 DIAZ ALARCON PATRICIA

36 GARCIA FERNANDEZ MARIA JOSE

37 MONZO JOVER CRISTINA

38 MIRA ROCAMORA JOSE CARLOS

39 ESPI PINA MARIA ELVIRA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4X

YQ
N

W
TJ

9G
9M

XS
N

D
9P

6N
W

5Y
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

6 



Ayuntamiento de Monóvar

40 POLO LOPEZ ANA

“

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento.

Lo manda y firma la Concejala Delegada de Personal de lo que yo la Secretaria Acctal., doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4X

YQ
N

W
TJ

9G
9M

XS
N

D
9P

6N
W

5Y
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

6 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2024-11-22T08:51:07+0100
	Monóvar/Monòver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




